



# SZPITAL W PROSZOWICACH

Proszowice, dnia 03.09.2024 r.

## **Uczestnicy postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego**

pn. „Dostawa urządzenia do diagnostyki i treningu równowagi dla potrzeb Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym.”  
Oznaczenie sprawy: 16/2024

### **Pytanie 1**

#### **„Dotyczy załącznik nr 4 do Zaproszenia – Umowa dostawy pkt 6.7.**

Standardowe terminy naprawy urządzeń medycznych wynoszą 14 dni roboczych w przypadku produktów Polskiej produkcji i 21 dni roboczych w przypadku produktów produkcji Zagranicznej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na takie terminy? W Umowie Zamawiający zawarł zapisy które sugerują, że Wykonawca ma tylko 5 dni roboczych (do 12 dni roboczych w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy) na dokonanie naprawy. Zapisy takie są nierealne do spełnienia chyba, że Wykonawca będzie posiadał „zapasowy” sprzęt na wypadek awarii egzemplarza dostarczonego do Zamawiającego.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 2**

#### **„Dotyczy załącznik nr 4 do Zaproszenia – Umowa dostawy pkt 3.1. i 3.6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dostawę sprzętu poprzez wysyłkę kurierską i tym samym szkolenia w formie on-line? Są to urządzenia bardzo proste w obsłudze i szkolenie w formie online jest w zupełności wystarczającym materiałem szkoleniowym do obsługi. Podtrzymanie zapisu w wersji dotychczasowej będzie generowało dodatkowe koszty związane z osobistym dostarczeniem przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę co jest niekorzystne dla Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 3**

#### **„Dotyczy załącznik nr 4 do Zaproszenia – Umowa dostawy pkt 6.7.5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy tego punktu?  
Jako firma nie prowadzimy wypożyczalni takich urządzeń ani sprzedaży produktów medycznych używanych. Podtrzymanie tego zapisu może spowodować znaczne ograniczenie liczby wykonawców mogących zrealizować zamówienie. Oczekiwanie dostępności sprzętu zastępczego w tak krótkim terminie powoduje konieczność posiadania urządzenia zastępczego co w przypadku tak specjalistycznej aparatury jest trudne do zapewnienia.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 4**

#### **„Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ – pkt 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu gwarancji na dostarczony sprzęt z 24 na 12 miesięcy?



## SZPITAL W PROSZOWICACH

---

W przypadku urządzeń objętych 12 miesięczną gwarancją producenta istnieje możliwość przedłużenia gwarancji. Standardowa dopłata do przedłużenia gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy wynosi 10% wartości zamówienia."

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5**

**„Dotyczy Zaproszenia do składania ofert , rozdział V pkt 6 -b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego punktu ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający w dniu 03.09.2024 r. przesyła Wykonawcom, których zaprosił do składania ofert i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.